% LUXOR LICHT

Wij maken uw lichtoplossing waardevol

Nijverheidsweg 2
4421 SG Kapelle

Tel

Productfamilie E-mail
. . Website

Brite inleg M600 MPRM

IBAN

BIC
Brite inleg M600 MPRM is een plafond inleg armatuur van het merk Luxor. Het verlichtingsarmatuur is KvK
ontwikkeld voor verschillende werkgebieden. BTW nr.

Luxor Licht armaturen zijn standaard voorzien van hoogwaardige LED modules. Het armatuur wordt
aangedreven met door drivers van kwalitatief geselecteerde fabrikanten.

Basis informatie

Technische
eigenschappen

Elektronische
eigenschappen

Optische
eigenschappen

Merk: LUXOR

Productfamilie: brite inleg m600 mprm
ENEC Certificaat: ja

Garantie: 5 jaar

Materiaal behuizing: plaatstaal
Kleur behuizing: wit
IP-waarde: IP40

Lamptype: LED

Afscherming: microprismatisch kunststof
Levensduur: 100.000 uur L80B50 / 50.000 uur L90B20
CRI: >80
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Artikelcode

LXR000419
LXR000420
LXR000421
LXR000422
LXR000431
LXR000432
LXR000433
LXR000434
LXR000443
LXR000444
LXR000445
LXR000446
LXR000455
LXR000456
LXR000457

LXR000458

Afmetingen

1195x80x60 mm
1195x80x60 mm
1195x80x60 mm
1195x80x60 mm
1495x80x60 mm
1495x80x60 mm
1495x80x60 mm
1495x80x60 mm
1195x80x60 mm
1195x80x60 mm
1195x80x60 mm
1195x80x60 mm
1495x80x60 mm
1495x80x60 mm
1495x80x60 mm

1495x80x60 mm

Wattage (W)

39
39
39
39
51
51
51
51
39
39
39
39
51
51
51

51

Lichtkleur (K)

3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
3000
4000
4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

Lumenstroom
(Lm)

3650
3650
3650
3650
5054
5054
5054
5054
3840
3840
3840
3840
5320
5320
5320

5320

Type dimming

niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI
niet dimbaar
niet dimbaar
DALI
DALI

niet dimbaar

Autonomie
noodunit



